2024年6月吉日
中部医療機器工業協会加盟会社　御中
新刊書籍のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、弊社ではこのたび「令和６年度版 薬事法令ハンドブック」を発行いたしましたのでご案内申し上げます。先月ご紹介いたしました「薬事法令ハンドブック 承認許可基準省令 第１５版」も同時購入いただけるよう再度ご案内申し上げます。
「令和6年度版 薬事法令ハンドブック」は、医薬品医療機器等法と、その施行令、施行規則をコンパクトにまとめ、参照条文を付けて、法律～政令～省令といった関連条文の検索が簡単にできるように編集した便利な一冊です。
【収載内容は令和6年5月17日現在】
「薬事法令ハンドブック 承認許可基準省令 第15版」は、GVP、GQP、GLP、GCP、QMSなど医薬品医療機器等法に関して発せられた承認許可関係の省令をまとめています。
【収載内容は令和6年5月1日現在】
　つきましては、中部医療機器工業協会会員の方には、特別価格でご案内させていただくことにしました。お申込みは、下記専用申込書をご利用ください。
どうぞこの機会に多数お申込みを賜りますようお願い申し上げます。
　　謹白
　　　株式会社 薬事日報社
営業本部 企画推進部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒101-8648
東京都千代田区神田和泉町1番地
TEL03(3862)2141　FAX03(3866)8408
hanbai@yakuji.co.jp
【中部医療機器工業協会加盟会社様　専用申込書】
●本紙に、注文冊数と必要事項をご記入の上、ＦＡＸまたはメールでお申し込みください。
※メールによるお申込みの場合は、本紙をPDFデータで保存し添付してください。
FAX：03－3866-8495　or　Mail：order＠yakuji.co.jp
注）上記メールアドレスは、受注専用となっております。お問合せは、hanbai＠yakuji.co.jpまでご連絡ください。

	■令和６年度版 薬事法令ハンドブック
定　　価　　　　　　　　　１部　2,640円 （税込）

特別価格　　　　　　　　　１部　2,420円（税込）
■薬事法令ハンドブック 承認許可基準省令 第１５版
　 ※5月に一度案内している書籍です。
定　　価　　　　　　　　　１部　1,540円 （税込）

特別価格　　　　　　　　　１部　1,430円（税込）
送　　料　　　　　　　　　660円 ※重量5kg以上は990円(国内１箇所送付)
申込期限　　　　　　　　　2024年9月末日
問合せ先　(株)薬事日報社　〒101-8648  東京都千代田区神田和泉町１番地

TEL 03-3862-2141　　FAX 03-3866-8495
※お申込み受付後、5営業日以内に発送します。

※送本の際、請求書と振替用紙を同封します。

代金はお近くの郵便局または銀行からお振り込み下さい。

※落丁・乱丁の場合は良品と交換いたします。送料着払いにてご返送下さい。
※申込期限を過ぎた場合、注文は承りますが定価販売となります。

	書籍名
	特別価格
	申込冊数

	令和６年度版 薬事法令ハンドブック
	2,420円

　　　冊

	薬事法令ハンドブック 承認許可基準省令 第１５版

	1,430円

　　　冊

ご住所　〒　　 　－

会社名・部署名

ご担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
メールアドレス

※ご入力いただいた個人情報は書籍発送のほか、薬事日報社からの新刊等の案内に利用させていただく場合がございます。